令和３年１０月１日

各    位

会 社 名     第一交通産業株式会社

代表者名     代表取締役社長 田中亮一郎

（コード番号 ９０３５ 福証）

ビジネスホテル（福岡市）開業のお知らせ

当社の連結孫会社（株式会社第一ゼネラルサービスの 100％子会社）である株式会社ＹＯＵスタイル

（本社：福岡市、代表取締役：後藤彰）は、令和元年 6月及び令和 2年 1月の鹿児島市（天文館地区）

のビジネスホテル 2棟取得に続き、令和 3年 10月 1日付で福岡市博多区においてＹＯＵ ＳＴＹＬＥ

ＨＯＴＥＬシリーズ 3棟目として、下記のとおりビジネスホテルを新規開業しましたので、お知らせ

いたします。

なお、当該開業による令和４年３月期連結業績予想に変更はありません。

《参考リリース》

鹿児島県下最大の歓楽街である天文館地区に立地するビジネスホテル２棟について

https://www.daiichi-koutsu.co.jp/group/gaiyou/data/pdf/r2topics/200203kagoshima_hotel.pdf

記

物件の概要

名   称     YOU STYLE HOTEL HAKATA（ユースタイルホテル博多）

所 在 地     福岡市博多区下川端町 10-1

敷 地 面 積   335.54㎡

構 造 規 模   鉄骨造地上 11階建

客 室 数   61室（シングル 24室、ダブル 28室、ツイン 9室）

駐 車 場   身障者用 1台

1Fテナント     串匠（くししょう）下川端店

公式サイト     https://www.youstyle-hakata.jp/

特 徴 等   博多のエンターテインメントの中心地。中洲、博多座に隣接し、博多や

天神へも徒歩圏内と観光やビジネスの拠点としてアクセス抜群の立地。

ベットサイズは全室セミダブルベッド以上。ツインルームには美顔器の

ようなシャワーヘッド「ミラブル」を搭載。最高の一杯が楽しめる UCC

ドリップポッドを全室に設置。

                                                                           以  上

問合せ先  株式会社ＹＯＵスタイル

  ＴＥＬ ０９２－２６０－１６２４

https://www.daiichi-koutsu.co.jp/group/gaiyou/data/pdf/r2topics/200203kagoshima_hotel.pdf
https://www.youstyle-hakata.jp/

（参考）

シングルルーム

ダブルルーム

ツインルーム

１F フロント